
                                                                    

UCHWAŁA NR IV/9/2022 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu  uchwały Rady Miasta Świnoujście zmieniającą 

uchwałę w sprawie  powołania Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście i nadania jej 

statutu 

Na podstawie art. 5b ust 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz § 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 

Świnoujście (Uchwała Nr XXII/178/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie 

powołania młodzieżowej Rady Miasta i nadania jej statutu, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego             

z 2020 r.. poz.82) Młodzieżowa Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady Miasta Świnoujście zmieniającą 

uchwałę w sprawie  powołania Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście i nadania jej statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący            

Młodzieżowej Rady Miasta 

          Aleksander Janota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Rada Miasta Świnoujście, działając na podstawie upoważnienia ustawowego określonego w art. 5b ust. 

3 ustawy o samorządzie gminnym, podjęła na sesji w dniu 6 grudnia 2019 r. uchwałę Nr XXII/178/2019 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 82).  

Ustawa o samorządzie gminnym została znowelizowana i w związku z tym wystąpiła konieczność 

uaktualnienia zapisów w obowiązującym Statucie. 

 

 


